Администрация Мордовского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2023 р.п. Мордово

№ 793

Об одобрении крупной сделки Обществу с ограниченной ответственностью «Мордовское АТП»

Руководствуясь ст.46 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», постановлением администрации района от 07.10.2022 № 511 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной ответственностью «Мордовское АТП», на основании поступившего письма генерального директора ООО «Мордовское АТП» от 09.11.2023 № 32, в целях эффективного исполнения уставных задач общества, администрация района постановляет:

- 1. Одобрить Обществу с ограниченной ответственностью «Мордовское АТП» совершение крупной сделки по приобретению на условиях финансовой аренды (лизинга) автобуса «ПАЗ Vector NEXT32405-04» на следующих условиях:
- 1.1. лизингодатель будет определен по результатам проведения Закупки у единственного поставщика на основании Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»;
- 1.2. предмет лизинга автобус «ПАЗ Vector NEXT32405-04» в количестве 1 (одной) единицы;
 - 1.3. срок лизинга до 5 лет;
- 1.4. цена договора лизинга 8 784 263,00 (Восемь миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи двести шестьдесят три рубля 00 копеек) в том числе выкупная стоимость 2000 рублей;
- 1.5. источник погашения лизинговых платежей субсидии из бюджета Тамбовской области и собственные средства ООО «Мордовское АТП».
 - 1.6. выгодопотребитель АО «Сбербанк Лизинг».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района О.А.Саталкина.

Глава Мордовского муниципального округа